133A

TD S3 33,50
D48-2002-11

€871

cell

ELp

ele

v/2e

Gemarkung
Balzhofen

Gemarkung Vimbuch

b/

QL

%4
1T
612
V2
r5“a
2wel
g7t
97T
z/6et

12
Yk4
312
et
e
Vv
cIvet
1t
V162

09z

143

oLe
60€
80¢

10€

Gemarkung Oberweier

TransnetBW GmbH TR/ \NSNET BW

Projektierung
380-kV-Netzverstarkung
Daxlanden - Eichstetten (Teilabschnitt A, Karlsruhe)

Sonderplan

Malstab 1:2000

von Mast 133A
bis Mast 134A

Gemarkung/Flur Gemeinde Kreis

Vimbuch Bihl Rastatt
Oberweier Bunhl Rastatt
Balzhofen Bahl Rastatt
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